
 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

                                                       fax. (48) 345 – 20 – 02  

      Radom dnia 08.06.2015 r. 

ZP-981/15 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 
 

 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn. Usługi 

świadczone w zakresie hotelarskim, restauracyjnym i dotyczące podawania posiłków 

oraz hotelarskim w zakresie spotkań  

i konferencji dla uczestników spotkań realizowanych  w ramach projektu „Drakkar – 

polsko – norweski kurs na bezpieczeństwo strefy Schengen”  

organizowanych przez KWP zs. w Radomiu,  realizowanego w ramach programu 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014. 

Nr sprawy 28/15 
 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 

oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) informuje, że jako najkorzystniejszą 

w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę nr 2: J.W. Construction Holding  S.A., 05-

091 Ząbki, ul. Radzyńska 326, cena – 209 500,00 zł., liczba gwiazdek – trzy  

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 264.000 zł. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 25.05.2015r. do godz. 9.00 

wpłynęło siedem ofert. Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto: 

 

Wykonawca nr 1 
Alfa Tour sp. j. 

60-216 Poznań 

ul. Sczanieckiej 10/1A 

Cena – 211 800,00 zł 

Liczba gwiazdek – pięć  

 

Wykonawca nr 2 
J.W. Construction Holding  S.A. 

05-091 Ząbki 

ul. Radzyńska 326  

Projekt nr 5/NMF PL15/14 

„Drakkar – polsko-norweski kurs na bezpieczeństwo strefy 

Schengen” 



Cena – 209 500,00 zł 

Liczba gwiazdek – trzy  

 

Wykonawca nr 3 
ATUT Sp. o.o.  

62-563 Licheń Stary 

ul. Toruńska 27  

Cena – 262 000,00 zł 

Liczba gwiazdek – cztery 

 

Wykonawca nr 4 
Holiday Travel Sp. z o. o. 

00-653 Warszawa 

ul. Nowowiejska 10 

Cena – 254 914,00 zł 

Liczba gwiazdek – trzy  

 

Wykonawca nr 5 
„Platon” Zarządzanie i Finanse dr Adam Ugrewicz 

53-023 Wrocław  

ul. Upalna 15 

Cena – 252 000,00 zł 

Liczba gwiazdek – trzy  

 

Wykonawca nr 6 
Kancelaria Consultingowa „ESPAI”  Dorota Smolnicka 

57-350 Kudowa Zdrój 

ul. Słone 108 

Cena – 269 000,00 zł 

Liczba gwiazdek – trzy  

 

Wykonawca nr 7 
Polish Travel Quo Vadis Sp. z o.o. 

00-138 Warszawa 

ul. Ptasia 2 

Cena – 265 080,07 zł 

Liczba gwiazdek – trzy  

 

1. Oferta oznaczona nr 1  

Wykonawca nie uzupełnił w wymaganym terminie: 

a)  aktualnego odpisu z rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert 

b) pełnomocnictwa  

W związku z powyższym wykluczono Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4), z 

uwagi na fakt, że nie wykazał on spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 

odrzucono jego ofertę na podst. art. 89 ust. 1 pkt. 8 jako nieważną na podstawie odrębnych 

przepisów -  zgodnie z art. 104 Kodeksu Cywilnego jednostronna czynność prawna dokonana 

w cudzym imieniu bez umocowania lub z przekroczeniem jego zakresu jest nieważna. 



Ponadto Wykonawca nie złożył wyjaśnień odnośnie faktu, że w formularzu ofertowym 

w miejscu liczba gwiazdek wpisano „pięć gwiazdek” a z Centralnego Wykazu Obiektów 

Hotelarskich, prowadzonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, wynika, iż hotel posiada 

kategorię trzy gwiazdki. 

2. Oferta oznaczona nr 2  
spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

3. Oferta oznaczona nr 3  

spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

4. Oferta oznaczona nr 4  
spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

5. Oferta oznaczona nr 5   
spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

6. Oferta oznaczona nr 6  
spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

7. Oferta oznaczona nr 7  
spełnia wymagania SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega 

porównaniu; 

Porównanie ofert 

Kryteria oceny ofert: 

cena 95 % (95 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana) 

standard obiektu 5% (5 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana) 

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych, ważnych 

i niepodlegających odrzuceniu ofert  w następujący sposób: 

 

1. Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie 

następującego wzoru:  

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 95 

gdzie :  

Pobliczana -   punktacja, którą należy wyznaczyć  

Xmin - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert 

Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

 

2.Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za standard oferowanego obiektu  

na podstawie następującego wzoru:  

5 pkt. – obiekt o standardzie czterogwiazdkowym lub wyższym. 

0 pkt. – obiekt o standardzie trzygwiazdkowym 

 

3. Zsumowanie punktacji za  obydwa kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Pobliczana za  cenę +Pobliczana za standard obiektu= Liczba punktów przyznanych ofercie  

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, spośród złożonych, ważnych 

i niepodlegających odrzuceniu ofert, która uzyska największą ilość punktów. Obliczenia będą 

dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Oferta nr 2 



Kryterium 1:  

Kryterium 2: 0 pkt. 

Łączna liczba punktów: 95,00+0=95,00 pkt. 

Oferta nr 3 

Kryterium 1:  

Kryterium 2: 5 pkt. 

Łączna liczba punktów: 75,96+5=80,96 pkt. 

Oferta nr 4 

Kryterium 1:  

Kryterium 2: 0 pkt. 

Łączna liczba punktów: 78,08+0=78,08 pkt. 

Oferta nr 5 

Kryterium 1:  

Kryterium 2: 0 pkt. 

Łączna liczba punktów: 78,98+0=78,98 pkt. 

Oferta nr 6 

Kryterium 1:  

Kryterium 2: 0 pkt. 

Łączna liczba punktów: 73,99+0=73,99 pkt. 

Oferta nr 7 

Kryterium 1:  

Kryterium 2: 0 pkt. 

Łączna liczba punktów: 75,08+0=75,08 pkt. 

 

Numer oferty Ilość punktów 

2 95,00 

3 80,96 

4 78,08 

5 78,98 

6 73,99 

7 75,08 

 

 Oferta nr 2 otrzymała najwyższą liczbę punktów, a zaproponowana cena mieści się 

w środkach przewidzianych na sfinansowanie zamówienia, w związku z powyższym 

dokonano wyboru oferty złożonej przez J.W. Construction Holding  S.A. ul. Radzyńska 326, 

05-091 Ząbki, jako najkorzystniejszej. 
Umowa zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 - nie wcześniej niż 10 dni 

od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia to jest nie wcześniej niż 19.06.2015 r. 

 

 Z poważaniem 
Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 
Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na stronie  

internetowej i tablicy ogłoszeń 08.06.2015 r. 

Opr. P.K. 

 


